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Eesti-Läti neljanda elektriühenduse trassialternatiivid 

Enefit Green Solar OÜ on 100% Enefit Green AS-i omandis olev taastuvenergia tootmisettevõte, mille 
põhitegevuseks on päikeseparkide arendamine.  

Enefit Green Solar OÜ tegeleb Lihula päikeseelektrijaama projekti arendamisega. Planeeritud 
päikeseelektrijaama liitumiseks elektrivõrguga on projekteeritud keskpinge 33 kV maakaabelliinid. 
Planeeritud 110/33 kV liitumispunkt asub kinnistul Uus-Pärnu mnt 7. Koos keskpinge 33kV maakaabliga on 
projekteeritud optiline sidekaabel. 

Lihula päikeseelektrijaama PV-paneelide paigaldamise üheks asukohaks on planeeritud Kivikilbiku (kü nr 
41101:004:0053) kinnistu nr 1926832 (vt lisa 1).  

Nimetatud kinnistule on seatud hoonestusõigus tähtajaga 40 aastat, notar Merle saar-Johansoni juures 
05.02.2022.a. Tehingu õigustatud isikuks oli Elering AS. 

Hoonestusõigus seati päikeseenergial töötava elektrijaama ja selle teenindamiseks vajalike rajatiste (sh 
maakaabelliinid, salvestusjaamad, alajaamad, liitumispunktid, juurdepääsuteed, piirdeaiad) rajamiseks ja 
käitamiseks. 

Vabariigi Valitsus on algatanud 15.02.2024 Eesti-Läti 4. elektriühenduse riigi eriplaneeringu ja 
keskkonnamõju strateegilise hindamise Eleringi initsiatiivil. Elering soovib elektriühenduse kavandada 330-
kilovoldiste õhuliinidena. Hetkel on käimas planeerimisprotsess ning visandatud on trassikoridoride 
alternatiivid, mille erinevaid mõjusid hinnatakse (sotsiaalsed, majanduslikud, kultuurilised ja 
keskkonnamõjud). 

Eesti-Läti 4. elektriühenduse riigi eriplaneeringu kaardirakenduses on näha, et üks planeeritav trassikoridor 
hakkab kulgema diagonaalis kirde–edela suunaliselt üle Kivikilbiku (kü nr 41101:004:0053) kinnistu 
(vt lisa 2). 

Eelnevast tulenevalt palume Teil asendada üle Kivikilbiku kinnistu kulgeva Eesti- Läti 4. elektriühenduse 
trassikoridor alternatiivse asukohaga, sest vastasel korral seatakse ohtu Enefit Greeni juba tehtud ja 
planeeritud päikesepargi investeeringud. 

Enefit Greeni jaoks tähtis, et iga tootmismahu megavatt-tund looks maksimaalset väärtust. See tähendab, 
et ehituses olevad objektid peavad valmima õigel ajal ja kõigi varade turupotentsiaal on vaja täielikult ära 
kasutada. 
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Lugupidamisega 
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